СОВЕТ РЫЖКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(29-я сессия второго  созыва)

РЕШЕНИЕ

от   26 сентября         2013 г.           №    182
с. Рыжково

О       внесении   изменений  и дополнений
в    решение    Совета      Рыжковского
сельского поселения  от  22.02.2006г. №  39
«Об   утверждении   Положения     об
управлении  муниципальной собственностью
Рыжковского   сельского     поселения
Крутинского  муниципального     района
Омской области».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", Федеральным  законом от 19.07.2011 № 247-ФЗ «О социальных
гарантиях сотрудникам  органов внутренних дел Российской Федерации и
внесении  изменений в отдельные  законодательные  акты Российской
Федерации»,Уставом Рыжковского сельского поселения,  во  исполнение
протеста  прокурора  района, Совет Рыжковского сельского поселения

                                             РЕШИЛ:

1. Внести   в    решение Совета   Рыжковского   сельского  поселения      от
22.02.2006г. № 39  «Об   утверждении   Положения   об  управлении
муниципальной  собственностью     Рыжковского  сельского поселения
Крутинского  муниципального  района  Омской  области» следующие
изменения  и дополнения:

1.1.Пункт 3  части 2 статьи 5  Положения   изложить в следующей  редакции:
« 3) жилищный фонд социального использования для обеспечения
малоимущих граждан, проживающих в поселении и нуждающихся в жилых
помещениях, жилыми помещениями на условиях договора социального
найма, а также имущество, необходимое для содержания муниципального
жилищного фонда;»;
1.2.Часть   2 статьи 5  Положения  дополнить пунктом 19  следующего

содержания:
« 19) имущество, предназначенное для  организации охраны  общественного
порядка в границах  поселения».

1.3. Часть 7 ст.30 Положения  изложить в следующей редакции:
 «7. Трудовой договор с руководителем государственного (муниципального)
учреждения заключается  на  основе типовой формы трудового  договора,
утверждаемой Правительством  Российской Федерации, с учетом мнения
трехсторонней комиссии по  регулированию  социально-трудовых
отношений Рыжковского  сельского  поселения».

2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать)  в соответствии с  п.4 ст.
37  Устава Рыжковского   сельского   поселения.

Глава Рыжковского
сельского  поселения                                                          С.Ф.Зоммер